

Laminarinės ventiliacijos, kondicionavimo, slėgio reguliavimo ir oro dekontaminacijos sistemos CLINIC AIR techninės priežiūros ir remonto paslaugų pirkimo apklausos būdu sąlygų
2016-12- 15 Nr.VP3-62(1.5.36)
2 priedas

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Periodiškumas	Kiekis per 36 mėn.	Vieneto kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM įvertinus nurodytą kiekį (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Vizuali sistemos apžiūra, pirmo lygio filtrų keitimas, programinės įrangos derinimas	Kas 6 mėn. arba pagal elektroninių indikatorių duomenis	6	50 Eur	300 Eur
2	Elektronikos parametrų testavimas, derinimas, reguliavimas	Kas 4 mėn.	9	50 Eur	450 Eur
3	Antro, trečio lygio filtrų keitimas. Vizuali sistemos apžiūra. Programinės įrangos derinimas	Kas 6 mėn. arba pagal elektroninių indikatorių duomenis	6	50 Eur	300 Eur
4	Ketvirto lygio filtrų keitimas. Tarpinių keitimas. Daviklių patikra ir keitimas. Vizuali sistemos apžiūra. Programinės įrangos derinimas	Kas 12 mėn. arba pagal elektroninių indikatorių duomenis	3	68 Eur	204 Eur
5	Oro dekontaminacijos šaltinio patikra. Oro latakų mechaninis valymas ir cheminė dezinfekcija	Kas 12 mėn.	3	35 Eur	105 Eur
Bendra techninės priežiūros paslaugų kaina Eur be PVM					1359 Eur
Pasiūlymo pateikimo metu galiojantis 21 proc. PVM					285,39 Eur
Bendra techninės priežiūros paslaugų kaina Eur su PVM					1644,39 Eur

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMUI REIKALINGOS DETALĖS IR EKSPLOATACINĖS MEDŽIAGOS

2 lentelė

Eil. Nr.	Ekspluatacinių medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn.*	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM įvertinus nurodytą kiekį
1	2	3	4	5	6
1.	Pirmo, antro ir trečio lygio filtrai:				

1.1.	G4 filtrai 305x305x48 mm	Vnt.	18	100 Eur	1800 Eur
1.2.	G4 filtrai 305x610x48 mm	Vnt.	18	110 Eur	1980 Eur
1.3.	G4 filtrai 400x500x50 mm	Vnt.	12	60 Eur	720 Eur
1.4.	G4 filtrai 400x400x50 mm	Vnt.	12	56 Eur	672 Eur
1.5.	F7 filtrai 590x590x290 mm	Vnt.	6	230 Eur	1380 Eur
1.6.	F7 filtrai 290x590x290 mm	Vnt.	6	159 Eur	954 Eur
1.7.	F9 filtrai 590x590x290 mm	Vnt.	6	278 Eur	1668 Eur
1.8.	F9 filtrai 290x590x290 mm	Vnt.	6	177 Eur	1062 Eur
2.	Ketvirto lygio filtrai, montuojami laminarinio srauto įrenginyje virš operacinio lauko H14 filtrai 610x915x70 mm	Vnt.	30	370 Eur	11100 Eur
3.	Dekontaminacijos įrenginio tarpinės (komplektas)	Kompl.	3	362 Eur	1089 Eur
4.	Slėgio, temperatūros, santykinės drėgmės, oro srauto, mikrobiologinio užterštumo davikliai (komplektas)	Kompl.	3	347 Eur	1041 Eur
5.	Oro kompresoriaus priežiūros komplektas	Kompl.	3	335 Eur	1005 Eur
6.	Oro dekontaminacijos šaltinis (keičiamas, jei sugenda arba pasibaigia jo darbo resursas)	Vnt.	3	850 Eur	2550 Eur
7.					
Bendra detalių ir eksploatacinių medžiagų kaina Eur be PVM					27020 Eur
Pasiūlymo pateikimo metu galiojantis 21 proc. PVM					5674,20 Eur
Bendra detalių ir eksploatacinių medžiagų kaina Eur su PVM					32694,20 Eur

*Nurodytas detalių ir eksploatacinių medžiagų kiekis gali kisti atsižvelgiant į poreikį dažniau keisti filtrus ar kitas detales. Jos tiekiamos pasiūlyme nurodytomis kainomis.

Įrangos remontas pagal atskirą iškvietimą:

Įrangos remonto 1 val. įkainis Eur be PVM	20 Eur
Remonto metu sunaudotoms detalėms ir medžiagoms taikoma nuolaida	15 proc.
Atvykimo/grįžimo 1 km. įkainis Eur be PVM	0,30 Eur